SEA SisyY Sea2sky 2017 - Gara 3 D

NUOTO IN MARE E CORSA FUORISTRADA Lavag na (G E ), o 1/1 O/ 1 7

Genova
TURNO 1 75

CLASSIFICA ASSOLUTA

CLS NUM LICENZA CONCORRENTE AN SOCIETA’ MEZZO CLASSE TOTALE DISTACCO

NUOTO CORSA

1 240 LOPEDOTE M./ PRIVINO S. 98 2ELI 50'40.8
13'46.4 (1) 36'54.4 (3)

2 234 VALENTINI A. / VALENTINI 80 VALENTINIS 2ELI 51'34.6 53.8
15'44.8 (5) 35'49.7 (2)

3 206 MANTOVANI V. / CAVALLERO 82 INGLORIUS BASTARD 2ELI 52'56.5 2'15.7
18'18.1 (12) 34'38.4 (1)

4 201 CONCER Paolo 73 ELI 53'54.8 3'14.0
16'18.8 (8) 37'36.0 (5)

5 223 CARLI I. / CARLI M. 96 2ELI 54'31.4 3'50.6
17'12.3 (11) 37'19.1 (4)

6 209 BIANCHI Alessio 70 ELI 56'17.2 5'36.4
15'16.1 (3) 41'01.1 (13)

7 208 BONAZZI Lorenzo ELI 56'50.6 6'09.8
16'02.8 (6) 40'47.8 (12)

8 227 LANGORIO Riccardo 86 ELI 58'05.3 7'24.5
19'43.3 (18) 38'22.0 (6)

9 230 SANGUINETI E. / BALDI S. 79 CUGINI ONETO 2ELI 58'36.0 7'55.2
14'56.5 (2) 43'39.5 (24)

10 229 FORNACCA D./ GRANDE S. 68 SIMNIC 2ELI 58'58.1 8'17.3
19'20.7 (17) 39'37.4 (7)

11 205 CORINI P. /| VACCAREZZA G 74 PO-CO 20PE 59'18.2 8'37.4
16'12.4 (7) 43'05.8 (21)

12 220 DONATI Ugo 74 ELI 59'31.7 8'50.9
18'44.7 (14) 40'47.0 (11)

13 238 ZANON Francesco 80 ELI 59'37.8 8'57.0
18'36.3 (13) 41'01.5 (14)

14 202 VERDOYA Federica 97 ELI 1:00'38.6 9'57.8
18'59.3 (16) 41'39.2 (17)

15 226 SETTI Francesca 92 RANICHETTA ELI 1:00'51.2 10'10.4
20'44.3 (20) 40'06.9 (10)

16 242 SAVONA Vittorio 88 OPE 1:02'07.3 11'26.5
16'25.8 (9) 45'41.5 (28)

17 221 DE PASQUALE Daniele 82 ELI 1:02'12.3 11'31.5
22'21.4 (29) 39'50.9 (8)

18 228 RONCONE Alessandro 87 ELI 1:02'14.0 11'33.2
22'16.4 (28) 39'57.6 (9)

19 213 VACCA R./ CANEPA G. 68 2ELI 1:03'25.1 12'44.3
22'02.2 (26) 41'22.9 (15)

20 224 MASTRANTONIO Luca 86 OPE 1:04'21.6 13'40.8
21'46.4 (23) 42'35.2 (20)

21 236 SPALLAROSSA Daniele 66 ELI 1:04'32.9 13'52.1
21'08.0 (22) 43'24.9 (23)

22 244 RAFFO Marco 74 ELI 1:04'48.7 14'07.9
23'06.3 (32) 41'42.4 (18)

23 211 BOERO Stefano 87 MEZZANEGO'S WOODMAN ELI 1:04'56.2 14'15.4
22'22.8 (30) 42'33.4 (19)

24 217 MERLINI E. / CUTULI M. 82 20PE 1:05'03.1 14'22.3
20'05.7 (19) 44'57.4 (27)

25 233 MOGGIA G. / CIABATTI O. 58 SANTUCCI TEAM 2ELI 1:05'08.5 14'27.7
23'40.1 (33) 41'28.4 (16)

26 237 OPICI Moreno Mario 86 ELI 1:06'08.3 15'27.5
17'02.0 (10) 49'06.3 (33)

CPP-1.99.GEN/ 1




27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

NUM

231

232

222

203

219

239

214

241

216

204

207

218

235

LICENZA

CONCORRENTE

ALBERTI Giulia

CASAPIETRA Andrea

FIERILE Monica

CHILOSI Roberto

BARRACO Ignazio

RIGOTTI Alberto

BONICELLI Luigi

COGOZZO Daniele

PASA |./ SCOTTO BUSATO

MURA Cristina

VIANI Matteo

TURCHINO Samuele

COSTA Michele

CICOTTINO Maurizio

COSTA Giovanni

AVERTA Fabio

ZUNINO Gabriele

AN SOCIETA"

NUOTO

86

21'48.7
68

18'58.8
71

21'55.6
66

20'49.1
61

23'48.5
86

26'27.4
87

23'00.3

(24)

(15)

(25)

(21)

(34)

(37)

@1)

87 MEZZANEGO'S WOODMAN

29'12
59

22'13
80

2444
90

15'44.
11

2444
77

2844,
69

2948
58

29'26
77

28'15

69 DISGRAZIA TEAM

29'44

.0

7

1

.4

.2

.3

.2

.6

(40)

(27)

(35)

(4)

(36)

39)

(43)

(41)

(38)

(42)

MEZZO
CORSA

44'23.5 (25)
47'14.5 (31)
44'40.2 (26)
47'33.3 (32)
46'06.5 (30)
46'01.1 (29)
49'33.3 (35)
43'22.9 (22)
51'24.9 (38)
49'28.7 (34)
59'40.5 (43)
53'57.8 (39)
50'08.1 (36)
50'31.9 (37)
54'18.3 (40)
56'56.9 (42)
56'50.9 (41)

CLASSE

ELI

ELI

2ELI

ELI

ELI

OPE

OPE

ELI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

TOTALE DISTACCO

:06'12.2 15'31.4
:06'13.3 15'32.5
:06'35.8 15'55.0
:08'22.4 17'41.6
:09'55.0 19'14.2
:12'28.5 21'47.7
:12'33.6 21'52.8
:12'34.9 21'54.1
:13'38.6 22'57.8
:14'12.8 23'32.0
:15'24.9 24'44 .1
:18'42.2 28'01.4
:18'52.4 28'11.6
:20'20.1 29'39.3
:23'44.6 33'03.8
:25'12.1 34'31.3
:26'35.5 35'54.7

CPP-1.99. GEN/ 2




SEA

S5y

NUOTO IN MARE E CORSA FUORISTRADA

Sea2sky 2017 - Gara 3
Lavagna (GE), 01/10/17

TURNO 1
CLASSIFICA DI CATEGORIA ELITE

(o)

ﬁC. ,G_.enova

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

NUM

201

208

227

220

238

228

236

244

211

231

222

203

219

241

216

215

218

202

226

243

LICENZA

CONCORRENTE

CONCER Paolo

BIANCHI Alessio

BONAZZI Lorenzo

LANGORIO Riccardo

DONATI Ugo

ZANON Francesco

DE PASQUALE Daniele

RONCONE Alessandro

SPALLAROSSA Daniele

RAFFO Marco

BOERO Stefano

OPICI Moreno Mario

CASAPIETRA Andrea

BARRACO Ignazio

RIGOTTI Alberto

BONICELLI Luigi

COGOZZO Daniele

VIANI Matteo

TURCHINO Samuele

COSTA Michele

AVERTA Fabio

VERDOYA Federica

SETTI Francesca

ALBERTI Giulia

AN SOCIETA"

73

70

86

74

80

82

87

66

74

86

68

61

86

87

90

11

77

77

97

86

NUOTO

Elite Maschile Singolo

16'18.

15'16.

16'02.

19'43.

18'44.

18'36.

22'21

22'16

21'08

23'06

8 (4)
1 (1)
8 (3)
3 (9)
7 (7)
3 (6)
4 (12)
4 (11)
.0 (10)
3 (15)

MEZZANEGO'S WOODMAN

22'22

17'02.

18'58.

23'48

26'27

23'00

8 (13)
0 (5)
8 (8)
5 (16)
4 (18)
3 (14)

MEZZANEGO'S WOODMAN

Elite

RANICHETTA

29'12.0 (21)
15'44.4 (2)
24'44.4 (17)
28'44.3 (20)
28'15.2 (19)
Femmini
18'59.3 (1)
20'44.3 (2)
21'48.7 (3)

le Singolo

MEZZO
CORSA

37'36.0 (1)
41'01.1 (7)
40'47.8 (6)
38'22.0 (2)
40'47.0 (5)
41'01.5 (8)
39'50.9 (3)
39'57.6 (4)
43'24.9 (12)
41'42.4 (9)
42'33.4 (10)
49'06.3 (16)
47'14.5 (15)
46'06.5 (14)
46'01.1 (13)
49'33.3 (17)
43'22.9 (11)
59'40.5 (21)
53'57.8 (19)
50'08.1 (18)
56'56.9 (20)
41'39.2 (2)
40'06.9 (1)
44'23.5 (3)

CLASSE

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

ELI

-

[

1:

1:

TOTALE DISTACCO
53'64.8

56'17.2 2'22.4
56'50.6 2'55.8
58'05.3 4'10.5
59'31.7 5'36.9
59'37.8 5'43.0
:02'12.3 8'17.5
:02'14.0 8'19.2
:04'32.9 10'38.1
:04'48.7 10'563.9
:04'56.2 11'01.4
:06'08.3 12'13.5
:06'13.3 12'18.5
:09'55.0 16'00.2
:12'28.5 18'33.7
:12'33.6 18'38.8
:12'34.9 18'40.1
:15'24.9 21'30.1
:18'42.2 2447 .4
:18'52.4 24'57.6
:25'12.1 31'17.3
:00'38.6

00'51.2 12.6
06'12.2 5'33.6

CPP-1.99.GEN/ 1




4 210
5 214
1 240
2 234
3 206
4 223
5 230
6 229
7 213
8 233
9 239

LICENZA

CONCORRENTE

FIERILE Monica

MURA Cristina

LOPEDOTE M./ PRIVINO S.

VALENTINI A. / VALENTINI

MANTOVANI V. / CAVALLERO

CARLI I. / CARLI M.

SANGUINETI E. / BALDI S.

FORNACCA D./ GRANDE S.

VACCA R./ CANEPA G.

MOGGIA G. /| CIABATTI O.

PASA |I./ SCOTTO BUSATO

AN

71

80

98

80

96

79

68

68

59

SOCIETA"

NUOTO

21'55.6 (4)

24'44.1 (5)

Staffette

13'46.4 (1)
VALENTINIS

15'44.8 (3)
INGLORIUS BASTARD

18'18.1 (5)

17'12.3 (4)
CUGINI ONETO

14'56.5 (2)
SIMNIC

19'20.7 (6)

22'02.2 (7)
SANTUCCI TEAM

23'40.1 (9)

22'13.7 (8)

MEZZO

CORSA

44'40.2

49'28.7

36'54.4

35'49.7

34'38 .4

37'19.1

43'39.5

39'37.4

41'22.9

41'28.4

51'24.9

(4)

(5)

(3)

(2)

(1)

(4)

(8)

(5)

(6)

(7)

(9)

CLASSE

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

2ELI

TOTALE DISTACCO

1:06'35.8 5'67.2
1:14'12.8 13'34.2
50'40.8
51'34.6 53.8
52'56.5 2'15.7
54'31.4 3'50.6
58'36.0 7'55.2
58'58.1 8'17.3
1:03'25.1 12'44.3
1:05'08.5 14'27.7
1:13'38.6 22'57.8

CPP-1.99. GEN/ 2




